
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/24 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2024 
poz.1465, 1572) oraz art.211, 212 ust.1pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. 
2024 poz.1530, 1572, 1717,1756) oraz § 10 i 10a uchwała Nr LXXVI/618/24 z dnia 26 stycznia 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2024, pismo Ministerstwa Finansów znak: 
ST.4752.13.2024.g z dnia 18.11.2024 / Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3.031.784,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 3.031.784,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2024 r.

Poz. 4699



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/84/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 53 972 151,97 3 027 602,00 56 999 753,97 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 941 661,00 2 941 661,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 941 661,00 2 941 661,00 
   Własne 0,00 2 941 661,00 2 941 661,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 225 474,97 85 941,00 1 311 415,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 742 908,00 85 941,00 828 849,00 

   Własne 742 908,00 85 941,00 828 849,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 320 560,31 4 182,00 13 324 742,31 

 90095  Pozostała działalność 4 772 009,98 4 182,00 4 776 191,98 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 271 841,00 4 182,00 276 023,00 
   Własne 271 841,00 4 182,00 276 023,00 

Razem: 179 558 932,52 3 031 784,00 182 590 716,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4699



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/84/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 834 518,61 50 000,00 13 884 518,61 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 686 400,00 50 000,00 1 736 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 000,00 50 000,00 1 170 000,00 
   Własne 1 120 000,00 50 000,00 1 170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 541 572,43 2 977 602,00 67 519 174,43 
 80101  Szkoły podstawowe 36 813 487,43 2 117 000,00 38 930 487,43 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 575 888,00 47 000,00 622 888,00 
   Własne 575 888,00 47 000,00 622 888,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 507 274,60 47 000,00 3 554 274,60 
   Własne 3 507 274,60 47 000,00 3 554 274,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 242 552,00 350 000,00 4 592 552,00 
   Własne 4 242 552,00 350 000,00 4 592 552,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416 439,00 22 000,00 438 439,00 
   Własne 416 439,00 22 000,00 438 439,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 603 956,00 1 651 000,00 22 254 956,00 
   Własne 20 603 956,00 1 651 000,00 22 254 956,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 901 780,00 103 500,00 3 005 280,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 323,00 3 000,00 64 323,00 
   Własne 61 323,00 3 000,00 64 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 656,00 6 000,00 588 656,00 
   Własne 582 656,00 6 000,00 588 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 069,00 10 000,00 388 069,00 
   Własne 378 069,00 10 000,00 388 069,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 366 344,00 84 500,00 1 450 844,00 
   Własne 1 366 344,00 84 500,00 1 450 844,00 
 80104  Przedszkola  11 347 808,00 251 661,00 11 599 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4699



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 171,00 2 000,00 75 171,00 
   Własne 73 171,00 2 000,00 75 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 531 300,00 52 661,00 2 583 961,00 
   Własne 2 531 300,00 52 661,00 2 583 961,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065 140,00 87 000,00 1 152 140,00 
   Własne 1 065 140,00 87 000,00 1 152 140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 300,00 5 000,00 124 300,00 
   Własne 119 300,00 5 000,00 124 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 811 609,00 105 000,00 3 916 609,00 
   Własne 3 811 609,00 105 000,00 3 916 609,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 255 723,00 73 000,00 1 328 723,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 600,00 5 000,00 167 600,00 
   Własne 162 600,00 5 000,00 167 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 968 400,00 68 000,00 1 036 400,00 
   Własne 968 400,00 68 000,00 1 036 400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 788 515,00 5 000,00 793 515,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 5 000,00 89 500,00 
   Własne 84 500,00 5 000,00 89 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 076 091,00 39 000,00 3 115 091,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 519,00 32 000,00 1 282 519,00 
   Własne 1 250 519,00 32 000,00 1 282 519,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 500,00 5 000,00 244 500,00 
   Własne 239 500,00 5 000,00 244 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 2 000,00 31 000,00 
   Własne 29 000,00 2 000,00 31 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

2 270 191,00 21 000,00 2 291 191,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 804,00 1 000,00 5 804,00 
   Własne 4 804,00 1 000,00 5 804,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 770,00 3 000,00 150 770,00 
   Własne 147 770,00 3 000,00 150 770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 283,00 9 000,00 108 283,00 
   Własne 99 283,00 9 000,00 108 283,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 573,00 1 000,00 17 573,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4699



   Własne 16 573,00 1 000,00 17 573,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 038,00 7 000,00 425 038,00 
   Własne 418 038,00 7 000,00 425 038,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 824 139,00 265 500,00 4 089 639,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 874,00 6 000,00 73 874,00 
   Własne 67 874,00 6 000,00 73 874,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 980,00 21 000,00 572 980,00 
   Własne 551 980,00 21 000,00 572 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 893,00 2 000,00 81 893,00 
   Własne 79 893,00 2 000,00 81 893,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 881 756,00 236 500,00 3 118 256,00 
   Własne 2 881 756,00 236 500,00 3 118 256,00 
 80195  Pozostała działalność 1 761 033,00 101 941,00 1 862 974,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 177,00 16 000,00 192 177,00 
   Własne 176 177,00 16 000,00 192 177,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 622 290,00 72 250,00 694 540,00 

   Własne 622 290,00 72 250,00 694 540,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120 618,00 13 691,00 134 309,00 

   Własne 120 618,00 13 691,00 134 309,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 696 468,48 4 182,00 18 700 650,48 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 163 059,91 4 182,00 3 167 241,91 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 4 182,00 304 182,00 
   Własne 300 000,00 4 182,00 304 182,00 

Razem: 192 567 030,87 3 031 784,00 195 598 814,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4699


	UCHWAŁA NR XII/84/24 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

		2024-12-06T12:25:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




